
ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

ประเภท : ข่าวประกวดราคา

หัวข้อข่าว : กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

โดย : ฝ่ายข่าว

ลงวันที่ : ศุกร์์ ที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562

เข้าชม : 1940

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

page 1 / 3



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

page 2 / 3



ATOMYMAXSITE 2.5

Power by chudsagorn phikulthong

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

 

          กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งชำรุด

เสื่อมสภาพหมดความจำเป็นที่จะใช้ในราชการ จำนวน 2 รายการ ดังนี้

          รถบรรทุกเล็ก ตอนเดียว ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 14,500 บาท

          ซากรถบรรทุกเล็กแบบมีช่องหลังคนขับ ยี่ห้อ MITSUBISHI  ราคาประเมิน 10,000 บาท

-พัสดุที่กรมทางหลวงชนบท โดยแขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์  มีความประสงค์จะขาย ทอดตลาดนี้

ผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียด ขอรับประกาศ และขอดูพัสดุ ดังกล่าวได้ที่ งานเครื่องกล แขวงทาง

หลวงชนบทเพชรบูรณ์ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ 26 มีนาคม 2562

                    กำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาด ดังนี้

                    วันที่ 29 มีนาคม 2562

                              เริ่มลงทะเบียน 10.00 -10.29 น.

                    เริ่มสู้ราคา 10.30 น. จนกว่าจะแล้วเสร็จ

                    ห้องประชุมเพ็ชรสุริยะ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์

                   ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุดังกล่าว ติดต่อสอบรายละเอียดได้ที่ ส่วนอำนวยการ แขวงทางหลวงชนบทเพชรบูรณ์ 44/1 หมู่ 11

ต.สะเดียง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000 โทรศัพท์ 056 711471

 

page 3 / 3


